COMUNICADO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Edital 01/2020 vem informar

que ficou prorrogado o prazo para divulgação do resultado final para o dia 05/03/2020,

quinta-feira.

 Fica retificado o item 8.5 do edital para constar a seguinte redação:

8.5 – O resultado final após a análise dos recursos, caso haja, será divulgado no site oficial

do Município no endereço www.coronelxavierchaves.mg.gov.br, no dia 05 de Março de

2020.

 Coronel Xavier Chaves, 03 de março de 2020.

 Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2020